



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T. Christoffersen ApS

Skindergade 5 st., 1159 København K

CVR-nr. 15 13 08 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Tom Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Christoffersen ApS Skindergade 5 st. 1159 København K
	CVR-nr.: 15 13 08 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	T. Christoffersen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kunstgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.807 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.807.452	1.969.690
1 Personaleomkostninger	-2.193.411	-1.699.276
Driftsresultat	614.041	270.414
Andre finansielle indtægter	0	-23.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.269	-86.981
Resultat før skat	435.772	159.908
Skat af årets resultat	-112.325	-55.373
Årets resultat	323.447	104.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.447	104.535
Disponeret i alt	323.447	104.535



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Deposita	54.882	54.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.882</u>	<u>54.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.882</u>	<u>54.882</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.219.634	3.228.188
Varebeholdninger i alt	<u>4.219.634</u>	<u>3.228.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.621	2.369.444
Udskudte skatteaktiver	2.817	3.756
Andre tilgodehavender	25.088	0
Periodeafgrænsningsposter	14.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>843.082</u>	<u>2.373.200</u>
Likvide beholdninger	<u>357.705</u>	<u>85.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.420.421</u>	<u>5.686.491</u>
Aktiver i alt	<u>5.475.303</u>	<u>5.741.373</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.134.047	1.810.600
Egenkapital i alt	2.334.047	2.010.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	-164.693	58.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	-164.693	58.495
Kortfristet del af langfristet gæld	2.123.570	2.363.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.833	54.450
Selskabsskat	165.506	212.322
Anden gæld	990.040	1.041.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.305.949	3.672.278
Gældsforpligtelser i alt	3.141.256	3.730.773
Passiver i alt	5.475.303	5.741.373

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.706.065	1.906.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.535	104.535
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.810.600	2.010.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.447	323.447
	200.000	2.134.047	2.334.047



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.996.048	1.561.699
Pensioner	143.823	72.750
Andre omkostninger til social sikring	53.540	64.827
	2.193.411	1.699.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.269	86.981
	178.269	86.981
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	54.882	54.882
Kostpris 30. juni 2021	54.882	54.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	54.882	54.882

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garanti via Nordea Bank for lejemålet på kr. 150.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 38502549, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


